LOLADU DA FAKAIDA

" CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

e F E RS ES

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAJAZEIRINHAS - PB.

INDICAÇÃO Nº. 070/2025.

OTONIEL DE SOUSA BRITO Vereador- eleito com assento nesta Casa Legislativa,

amparado no que dispõe o Regimento Interno, e cumprido as demais formalidades
legaisó, vem, POR MEIO DESTE INSTRUMENTO, Indicar a senhora Prefeita
Constitucional da cidade de Cajazeirinhas — PB, a eminente necessidade de se fazer a

limpeza e a recuperação da caixa de água que distribui água para o distrito do Barrento,
assim como, é fundamental um funcionário para a abertura e fechamento dos registros.

Sala das Sessões da Câmara Municípal de Cajazeirinhas — PB, 27 de janeiro de 2025.

Nestes Termos,
Pede e aguarda deferimento.

OTON USA BRITO

Vereador

CNPJ 01.615.254/0001-87
Rua Levi Olimpio, S/N — Centro — CEP 58.855-000 — CAJAZEIRINHAS - PB